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AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S:p.A. ‘
Sede [egale ed amministrativa: 74100 TARANTO - Via C. Battisti, 657 j;
Telefono 09973561 (5 linee urbane) - Fax 0997794247 i
Codice fiscale, Partita:I VA en® di iscrizione al Registro delle Imprese di Taranto 00146330733 “ ‘:\7‘1
Capita Sociale sottoscritto; € 549727200 - Capitale Sociala versato; € 8,381,881.75 : s 1‘
. "t
-2
ORDINATIVO DI PAGAMENTO i
GESTIONE ESERCIZIO N. ORDINATIVO DATA, . COD.CASSA COD.CASSA IMPORTO ORDINATIVO :’{a
‘ 2019 410 13/03/2019 1.367,66 | .
. . - 3 ‘,‘f
. '
IL CASSIERE PLUSERVICE S.R.L. N
PAGHERA' LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATIVO 1.5
I DI PAGAMENTO A FAVORE DI: o
. S.S. ADRIATICA SUD, 228/d o
i 60017 SENIGALLIA (AN)
*’: Partita IVQ: 01140590421 C.F. 01140590421
2 CC 13.07.0001;
¥ DICONSI EURO: milletrecentoséssantasette e 66 / 100

PAGAMENTO: Bonifica _ . ‘ ,

BANCA NAZIONALE DEL LAVORO SPA IBAN: IT91T0100521300000000000536 7

: - )

CAUSALE DEL PAGAMENTD . |-z

Doc. n* 674-18-1 del 18/10/2018 I ke

» o

o

o

PAGAMENTO FATTURE M. ' 1’:

608-18-1 CIG Z0724CZA83, 602-18-1 CIG 2542521776, 674-18-1 CIG o

ZA525A1FC4 . oA

I

> .‘.v.

IMPORTO LORDO , 1367,66 | '

TOTALE RITENUTE 0,00 |}

- . _ - ,:_,:2

IMPORTO o] E 7 136766 |

. . v

it § R ’ - 3

R . CASSA CASSA
;- . : - : A
IMPORTO LORDO 1.367,66 o 1o

RISULTANZE L

DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE N

PROG. ORDINATIVI EMESSI

ESTREMI DELIBERA ;
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Fattura Emessa

Data Doc.
2070972018

Nostro Riferimenta

PLUSERVICE.NET

Sistemi Informativi Integrati
per la Mobilita

ClG E%2521214

Numero Doc.

8 Spett.le
000602-18-1

o AMAT. - Taranto
Vostro Riferimento

Via Cesare Battisti, 657

CHG 74100 TARANTO TA

® Sede Legale
AMALT, - Taranto

Via Cesare Battisti, 657
74100 TARANTO TA

Cup

Pagamento  Bonifico Bancano 30 GG

Vs. Banca

MNs. Banca BANCA NAZIONALE DEL LAYORO
IBAN

Cod. art&cﬁo

1T9170100521300000000000536

O )

P, 00146330733 C.F. 00146330733

[nviata mezzo E@Mail allindirtzzo
amat@amatta.t

‘ Prezzo v Tva Imponibile
SECSWAN Canone di manutenzione software per Stampa orarl espositore s Nu 100 € 50,00 Sp22 € 50,60
{Crdine OACEB00103 23/3/17) - periode SET18/DIC18 ‘m
SECSWAN Canone di manutenzione software per Conguaglio ore 26 Nu 100 € 12666 S5P22 € 126,66
settimane {Qrdine OACEGO01TS 5/6/17) - perioda SET18/DICIS m

~AmAL
. A§233
w10 SET. 2018

LI
s

SO o e

sarpoinEae02 07T,

PR Pregidents

VP Vica Prasidents

CA Corsigheri di Amminlstrazions
D6 Diettore Generzle

DA Diretoro Ammizshiatvo

2863

Spese Spedizione € ca0
Spese Incasso £ 0,00
Stadenza pagaments” $1710/2018.

In casn di ritardo paganieznto veranno
contegglatt gll imtsressl di mora sylte
somme non puntiaimente corsposta
secondo quants previsto dat D.LG.
231/2002.

Contribisto CONA! assolto ove dovuts..

Pagina1dil

UAP Appalti] Contrati
USH Coimnpetiale [Matelng
UGB Contabfitd Bllengio

UES Eserciziof Sesta

UIS  [nfarmatica f Statistioe
UM Mamtenzioro { Tearica
URY Risorse Umend

UG Afias Con, PPRR. SINISTRI
RAG Ufficio Ragioneria

S oooooopogooooo

Descrizione.

22,00 iva 22% split payment € 176,66 €

3887 €

Operazione IVA con scissione dei pagamenti - Art. 17-ter DPR 633/1972

Pluservice St
$. S, Adriatica Sud 228/D 60019 Senigallia (AN} italy e

Codice fiscale, Partita IVA ¢ Registro Imprese AN n01140590421 @ Capitale sociale € 450.00000 iv. @ R.E A AN 111202 ® Dasa—l;...’igister

www.pluservice.net _pluservice@pluservice.net 1el071709961 ®  rBoSuishs

H-0202.30




PLESERVICE.NET

Sistemi: Informativi Integrati
Fattura Emessa per 1a Mabilita
(G 85425247214
Data Doc. Numern Doc. e Spetile
20/09/2018 000602-18-1

. . - AMAT, - Taranto
Nestro Riferimento Vostro Riferimento

- Via Cesare Battisti, 657
Ccup

Clg 74100 TARANTO TA

Pagamente  Bonifico Bancario 30 GG @ Sede Legale

; AMAT. - Taranto
V<. Banca . .

Via Cesare Battlsti, 657

Ns. Banca BANCA NAZIONALE DEL LAVORO 74100 TARANTOTA

N P.i, 00146330733 CF. 00146330733
IBAN IT91T0100521300000000500536

-Inviata mezzo E@&Mail alt'indirizzo
amat@amat.tait

Cod. artifelo”

" L Imponiblle
SECSWAN - Canone dli manutenzione software per Stampa arari espositore Nu 100 € 5000 SP22 £ 50,60
{Crdine QACECUO0103 23/3/17) - periodo SET18/DIC18 m
SECSWAN Canane di manutenzione software per Canglzaglio ore 26 Nu 1,00 € 12666 5P22 £ 126,65
settimane {Ordine CACE000175 5/6/17) - periodo SETI8/DICIS m
'Tj__ﬁ SET. 208 _
! "
- 7 PR Presidere C )
b ,,52 g 55 W Ve Presiient 0
BT IR =4 CA (.0".$igl'i°ﬁdi Arinizhazione O3
u'ﬂ' Zma D6 Dietows Gaeral ]
U 2 sy i a7 DA DistoeAmmnstaio O
T T UAP Apgalif Contrati ]
UCH CorarerideiNadeig 1O
UCh Conkshifita Biansio g ,
UBS EseciEofSnsl d
U3 informzfica f Stafiutien O
YT\ Mamtenzione { Tesuiza ]
UKY Risorse tmenz O
-UAG hfaqu. P.R.E?.SN st O3
: X 0
Spese Spedivione £ 0,00
Spesa incasso € 0.00 f\lifa- ~. . Descriziciie. <  Totale -
Seadenza pigamartcr " SIAH20E 2200 Iva 229 4o it payment € 17665 € 3887 € 215,53

In caso diritardo pauamenio versanio ©
contegginti gli intaressl di mora sulle -
sGmme non puntialmante r.nmspastc
secondo.quanto ;zret,lsto dal P LG
23172602,

Contributa CORAI as.»olto eve do\uto

e

Operazione VA con scissione det pagamenti - Art. 17-ter DPR 633/1972

Paginaldil

Pluservice Sri ___{
5. 5. Adriatica Sud 228/D 60019 Senigaliia (AN} htaly e j
Codice Fiscale, Partita IVA ¢ Registro Imprese AN 01340590421 & Capitale sociale £450000,00 lv. @ R.E A ANnIlL202 ® DagsRgister

wwnw.pluservice.net _pluservice@pluservice.net_tel 071799961 &  kmpoauims



VI 8T -

UFFICIO CONTRATTI E ACQUISTI
verifica condizione, ordine e contratto

UFFICIO PERSONALE )
verifica visite di accertamento sanitario del personale

Data scadenza pagamento

Conir, Rep. n° del
DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
Conv, n® del
IL RESP. UNITA' PERSONALE
su -
Determ. AD. n° del per supervisione

Delib. C.A. n® é Y det O

DATA FIRMA

Data scadenza pagamento

] 2&/(0/((?|

\
DA'BPZ UTT zmﬂ L'ADDETTO AL RISCO m:ao

UFFICIO MAGAZZIND
verifica quantita, documenti e condizioni contrattuali

A
L RESP CONTRATTI
isione R

Contr. Rep. n. del
DAT U/ L
'W /ﬁ Delib. C.A. h. del
/ Delib. C.A. n. del
UFFICIO RAGIONERII(
verifica datl contabili Delib. C.A. 1. del
data scadenza pagamente indicata in fattura Data scadenza pagamento
PratiiN
data scadenza di pagamento presunta m \ DATA FIRMA DEL RESPONSABILE

iﬁﬁ% Z u FIRMA DEL RESPfN |

IL RESP. UNITA" TECNICA
per supervisione

IL RESP. UNITA' CONTABILFI’A' E qILANCIO
per gupervisione

DATA FIRMA DEL RESPONSABILE

DATA FIRM

AL 0, 1,04

¢

UFFICIO TECNICO
verifica perfetta esecuzione lavori

IL CAPO AREA INFORMATICA E STATISTICA
verifica dati tecnhici

Data scadenza pagamento

Data scadenza pagamento

DATA FIRMA DEL RESPONSABILE

verifica conferimento incarico

DATA FIRMA IL RESPONSABILE UNITA' TECNICA
per supervisione
DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
UNITA' AA.GG. E PP.RR. NOTE:

Conferimentodel .........ccccoeeninnin. Prof...cooecinieiiiiiee,

IL CAPO UNITA' AA.GG. E PP.RR.

DATA FIRMA




-\

l&%&nda Mobilita Area Taranto SpA

Via Cesare Battisti, 657
Taranto 74100 TA

P.I.

PLUSERVICE S.R.L.

01140550421

5.5. ADRIATICA SUD, 228/d
SENIGALLIA 60017 AN

C.F.

01140590421

P.I. 00146330733 C.F. 00146330733
Tel: 0717995611 Fax: 071-7999680
Ordini a Fornitore E-mall:
Vostro Riferimento Nostro Riferimento Data Doc. Numero Documento pag.
Prev. 2017_0137/PM del 21/04/17 Art 13 c. 2.1 delibera 63/09 05/05/2017 OACEO00175 1

Rif. Vs, prev. 2017_0137/PM del 21/04/17

per Settore Sosta

Causale AS® Acquisti scorte Terminl di consegna
cIG 77F1EEQ985 Pagamento RIMESSA DIRETTA 30 GIORNI
Commento:
Indirizzo Spedizione:
Trasporto a cura del:
Articolo Cat. Descrizlone U.M. Qta Vaiore € | Sconto | Imponiblle €
Interno Fornitore o
i 7 Pers, software canguaglio 26 settimane Sosta NR ~ 1,00 2.800,00 2.800,00
0050 Canone di manutenzione annuo NR . Loo ;': 380,00 380,00

I materiali ordinati dovranno esseré CORS

deg!l interessi stabiliti dal D.lgs. 23172002,

nel termine sopra riporatto. L'A.M.A.T. nan riconesce al propri fornitorl interess
previa messa in mora da parte del creditore e con Mapplicazione del tasso di interesse legale;

Le condlizioni della fornitura sono quelle indicate nel prasente documento e agni altra

egnati franco Ns. magazzino sito in vi

a C. Battisti 657 TARANTO dalle 9.00 alle 13.00.
| per ritardi pagam. Eventuall richleste in tal senso potranno essere soddisfatte sofo
fon saranno pertanto applicabili né | termini di decorrenza, né la misurs

eventuale clausala contenuta nella medulistica predisposta dal fornitori (cople

1l pagamento sara effettuate

_| commissloni ecc.} non & operante nei confronti del’'A.MA.T.

IVA Dascrizlone ; Allquota Imponlblle Imposta Totale
Q22 ALIQUOTA ORDINARIA ’ 22,001 € 3,180,00{ € 699,60 3.879,60
Totali € 3.180,00 | € 699,60 3.879,60
Firme
) f
h :1 / /./‘
KRR . .
Direttore Tecnico ~ Dir tto‘e Genera‘le/ { PRESIDENTE

I compliato}%

Res?./ nItH A.C.

®

¥



~

Azienda Mobilits Area Taranto SpA
Yia Cesare Battisti, 657
74108

Codice Fiscale ¢ Partita Iva

Taranio
00146330733

Ordine Contraiio  Art 13 c. 2.1 Regolamenio
Proyv. Aut. Delibera 6309

Causale: AS@ Acquisti scorte
Commentos

MOD. ORD1

 PLUSERVICE S.R.L.

3.5. ADRIATICA SUD, 228/d
60017 SENIGALLIA AN

. Fax: 071-7999680

P 01140590421

Numero Doc. Pag. k
OACE0001063 1

) Data Doc.
23/03/2017

Terenini di consegha

Indirizzo Spedizione: SEDE
Trasporto a cura del: Pagamento:  RIMESSA DIRETTA 30 GIORNI
CiG: ZI121DF5C66 . S - —
. Logarticds | id Descrizione U.M.. Quantita  Valore Sconto ! imponibile
Cod. Riferimenio Carn ' © o, (€
ipterae
0183  Stampa orasi per espositore su sirada 5) G 3 g 1 1.700,0000 1.700,00 ;
Cenone di manuienzione annuo ¢ I+ 130,0000 150,00

06350

per Area Movimento

Hif, Vs. prev. 2017_0046/PM del 30/01/2017

1 materiali ordti dovranno essere consegnasi franco Ns. magazzino sito in

.«}\H pagamento ser effertuato 2 90 gg. data fanura. L'AM.A.T. nonriconosce ai
richieste in 12} senso potranne essere soddisfane solo previa messa in
interesse legale; non saranno pertanto applicabili né i termini di decorr
1e condizioni detla fornitura sono quelte indicate nel presente documento ¢ ogni altrs

via C. Bartisti 657 TARANTO dalle 9.00 alle 13.00.
proori fornitori interessi per ritardi pagam. Eventuali
mora da parte del  creditore e con I'applicazione det tasso di
anza né la misura degli interessi stabiliti dal D.1gs. 231/2002.
sventuale clausula contenuta nella modulistica

__predisposia dei fornirori (copic commissioni ecc.) non 2 operante nei confrond dellAMAT. - _ R S
__'Wﬁ P _?gsilizﬁb;E__'_. o “A!iquota ___I_:_n__gcrsihile lm_posta_ R ___A_It_)_t_a!?___‘ﬂﬂ
022 ALIQUOTA ORDINARIA i € 1.850,00 ' € 407,00 € 2.257,00

] Totali € 185000 € _ 407,00, € 2.257,00
Firme >

e s —

Z o

1l compilatore Resp. unitd A.C.

\ ﬁ ] -
) L i.'é' ) Q u}}/ el (-;/1{/- )
/ o

Dirvertore Tecnico

3 ‘
Direrrck“e Generale PRESIDENTE

¥



G

=t

PR Presideile

VP Vice Presidents

CA Censngliand|Azr.rmn.suamne
NG Dirsttore Generale

DA Diretiore Amministraivo
UAP Appati] Centrath

UGN Commerdiala [ Marketing

Fattura Emessa

Data Doc. Numero Doc. (B gon?abm?gg:&m
25/09/2018 000608-18-1 UES Esercizi0
/05/ Uis  Informatica! Stafitico
nutergione { Tecita
Nostro Riferimento Vostro Riferim Ma mUmaﬂ.iTam
Offerta 2017 0203bis del 2/3/2018. Prot. 5818 del 155 con, PPRR SINISTRI
RAG Ufficio Ragioneria
cup clG §TQ Stal Quata
MG Wedico Competents
. RSP RSPP.
Pagamento  Bonifico Bancario 30 GG
Vs. Banca
Ns. Banca BANCA NAZIONALE DEL LAVORO
IBAN

IT91T0100521300000000000536

.[ Z':"'—“mrrzma—

PLUSERVICE.NET

Sistemi Informativi Integrati
per la Mobilita

Cic 2824 c2AB3

i

®Spettle

AMAT. - Taranto

Via Cesare Battisti, 657
74100 TARANTO TA

DDDDDDDDDDDDDDDDD

® Sede Legale
AM.AT. - Taranto
Via Cesare Battisti, 657
74100 TARANTO TA
P.I. 00146330733 C.F. 00146330733

Inviata mezzo E@Mail all'indirizzo
amat@amat.ta.it

Dettaglio Articoli

; Cod. amcolo

Descrizione articolo

HWSTSEWQOO-LKP21

Stampante portatile LK-P21 + caricabatterie da auto

Rif. Ordini a cliente 000095 del 10/04/2018
» Matricola: SW18DBI005473
Tablet

Rif. Ordini a cliente 000095 del 10/04/2018
Matricola: CO2RJ300369

Rif. DDT emesso 000208/A del 13/09/2018
Storno acconto gia fatturato

Aczpgsdofi v IZ&//QJM’“ Cu
S4.34. woor-

HWTABLET-generico

SESTACC

Spese Spedizione €
Spese Incasso €

0,00

0,00 E Aliq.

UM, Qta Prezzo U va IT_ponlbtlej
Nu 100 € 250,00 SP22 € 250,00
,m
PZ 100 € 104000 sSP22 € 1.040,00
1,00 € -64500 SP22 € 645,00-
M
M“'—-—-—-——.‘_ "\
P \ h’f\az 592
[ I
D el e

077, 2018

P

T r-‘ F"ﬁ
DT o I

Riepilogo IVA

Descrizione,

Imponibile Im;;-t;;ta

{ Scadenza pagamenter  31/10/2018 22,00 ' iva 22% split payment
|

, In caso di ritardo pagamento verranne
i conteggiati gli interessi di mora sulle I
! somme non puntualmerite comispaste
secondo quanto previsto dal DLG.
231/2002 .
Contributo CONAI assolto ove dovuto. -

Paginaldil

o Totale Fattura €

Totale HJ

€ 645,00 € 141,80 € 786,90

4

Operazione IVA con scissione def pagamentt - Art. 17-ter DPR 633/1972

786,90

Pluservice Srl

S. 5. Adriatica Sud 228/D 60019 Senigallia (AN) italy & ( ‘ )
Codice Fiscale, Partita IVA e Registro Imprese AN n,01140590421 @ Capitale sociale € 450.000,00Lv. ® R.E. A.ANn.111202 ® Da5a Rigister

www.pluservice.net _pluservice@pluservice.net_tel 071799961 @

EN 150 500)-1015
10-0702-30



Invio del documento n. 000608-18-1del 25/09/2018

~

Oggetto: Invio del documento n. 000608-18-I del 25/09/2018
Mittente: <info@pluservice.net>

Data: 10/10/2018 16.08

A: <amat@amat.ta.it>

CC: <_fatture@pluservice.net>

Ai sensi dell'Art.21 del DPR 633/1972, succ. modifiche e da risoluzioni ministero delle
Finanze Prot. 450217 del 30.07.1990; 50/E del 29.5.1998; 98/E del 17.5.2000 e 202/E del
4.12.2001, si trasmette in allegato File in formato pdf della fattura in oggetto che si
considera quindi emessa in originale e dovra essere stampata, gestita e conservata. Non
seguira copia cartacea.

Questo messaggio elettronico potrebbe contenere informazioni confidenziali e legalmente
protette, ad uso esclusivo della persona fisica, ente od azienda citata.

Qualora non foste i destinatari indicati nel messaggio, Vi informiamo che ogni forma di
diffusione, distribuzione, copia od ogni altro uso é strettamente proibito.

In tal caso, Vi preghiamo di informarci immediatamente.

Nel rispetto del principi sanciti cen il Digs. 196/03 denominato "codice in materia di protezione dei dati personali” ed al Regolamento UE 2016/679
GDDR vi informiamo che questa email e le informazioni in essa contenute sono riservate solo ed esclusivamente al destinatario, qualora veniste in
possesso per errore o per caso di queste informazioni, gradiremmo essete awvisali dell'inconveniente e che distruggeste la presente. Per tanto vi
ricerdiamo che ['utilizzo improprio della presente costituisce violazione al concetti espressi nel D.lgs. n. 196/03 e UE 2016/679 GDDR. Per le vostre
comunicazioni mandate una mail a privacy@pluservice.net

In full respect of principles stated by L.D. 196/03, identified as "Law on the protection of personal data” and to the EU Regulation 2016/679 GPDR, we
inform that this e-mail and information herein are reserved only and exclusively to the recipient's use. Should you erroneously acquire such information,
please notify the inconvenience and destroy this e-malil. We therefore remind you that improper use hereof represents violation to the principles
expressed in L.D. 196/03 and UE 2016/679 GDDR . For any communication, kindly send an e-mail to privacy@pluservice.net

—Allegati:

Num_000608-18-_del_20180925.pdf 61,8 kB

1di1 10/10/2018 16.27



B ~sinioe-  PLUSERVICE.NET

Fattura Emessa PR Presigalz

L]

C: Sistemi Informativi Integrati
VP Vie Presidenia = ‘ ers
Ch Ceasighess di Ameiristezione [2 per la Mobilita )
| 05 Disghore Genersl g '
DA Uketiore Amminishofio !
UAP Appati/Conlrali o NG 20 TS A
! UGt Commercisie | Maketing g C’ oL "?{ 7 ‘. *"{( L. 'i??: ﬁ‘ [0
g Data Doc. Numero Doc. UCB Contabditd Biancio
| 25/09/2018 - 000608-18-1 UES EserczioiSosta 0 ®Spett.le
| US eSO AMAT - Tara
ot | Teond .MAT. - Taranto
. Nostro Riferimento Vostro Riferim ;Efomi“ﬂ_:znaﬁ !!Twm 0
Offerta 2017 0203bis del 2/3/2018. Prot. 5818 del @z;, 18 o PRRELSNSTR I
‘ R;:_G Uﬁ:bf{g;bneﬁa O Via Cesare Battisti, 557
cup aG $T0 Stab Quale = 74100 TARANTO TA
MG Hedioo Campslerle 0
: RSP RSEP. o
Pagamento  Bonifico Bancario 30 GG ® Sede Legale
Vs. Banca AMAT. - Taranto
s Via Cesare Battist, 657
Ns. Banca BANCA NAZIONALE DEL LAVORO 74100 TARANTO TA
IBAN

P.l. 00146330733 C.F. 00146330733
IT91T0100521300000000000536

_ Inviata mezzo E@Mail all'indirizzo
amat@amat.ta.it

iy TRRLTSTERI A Gk, oy
kDeuaglicArHcslis,

Cod.articoto Descrizione articolo <

‘ UM Qe Plezzoy | v imporiibile
HWSTSEWOO-LKP21

Stampante portatile LK-P21 + caricabatterie da auto Nu 100 € 250,00 SP22 € 250,00
. m
Rif. Ordini a cliente 000095 del 10/04/2018

Matricola: SW18DBI005473
HWTABLET-generico Tablet

Pz 1,00 € 1040,00 sP22 € 1.040,00
Ril. Ordint a cliente 000095 del 10/04/2018
Matricola: CO2RJI300369

Rif. DDT emesso 000208/A del 13/09/2018

SESTACC Storne acconto gid fatturato 100 € -64500 SP22 £ 645,00-
- =z Q}?r‘m "'.iz ‘|"
Aeegssof paPeddiar ¢,
- Lo
SANN woor
Spese Spedizione € 0,00
Spese Incasso € 0,00

. 22,00 Iva 22% split payment € 645,00 € 141,90 £

'In céo diTitirdo pagamiento vemranno E
contegglati gli interessi di mora sulle” i,
somme nof pintualnente comisposte ! - -

- secando qiento previsto'dal DLG. ~
231/2002. T T s
Lontribirtd CONAl zssolfo & dowato. " -

Operazione VA ¢on scissione dei pagamenti - Art. 17-ter DPR 633/1972

GEmotIe T va:

Pagina1dil

Pluservice Srl
S. 5. Adriatica Sud 228/D 60019 Senigallia (AN) Itzly e
Codice Fiscale, Partita VA e Registro Imprese AN n.01140590421 © Capitale sociale € 450.000,00 iv. ® R.E. A AN n.111202 ©

Dasa-Rigister
www.pluservice.net _pluservice@ pluservice.net_tel071799961 &

ENISO 500t:2015
Q070230



VISTI

5

UFFICIO CONTRATTI E ACQUISTI
verifica condizione, ordine e contratto

UFFICIO PERSONALE .
verifica visite di accerfamento sanitarjo del personale

E)ata scadenza pagamento

L3

Contr. Rep. n.,CﬂO{ &mf/ gl % //2

L'ADDETTO AL RISCONT%O

1‘7/{0/(} /7

DATA FIRMA DEL RESPONSABILE

Conv. n° del
Il. RESP. UNITA" PERSONALE

Determ. A.D. n® del per supenvisione

DATA FIRMA -
Delib. C.A. n° @2 del
Data scadenza pagamento

26 qdo-f \

DATA UFFICIO MAGAZZINO

verifica quantita, documenti e condizioni contrattuali

IL RE %A' CONTRATH,
er,

. ervisione A / Contr. Rep. n. del
AN [\
A
Delib. C.A. n. del
. Delib. C.A. n. del
UFFICIO RAGIONERIA
verifica datl contabili Delib. C.A. n. del

data scadenza pagamento indicata in fattura

Data scadenza pagamento

K, \

TN
data scadenza di pagamento presl_.gnta Y DATA FIRVA DEL RESPONSAGILE
D1ATA 2018 FIRMADEL RESPONGA IL RESP. UNITA' TECNICA
- : : per supervisione
IL RESP. UNITA' CONTABILIWE BILANCIO DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
per supervisione

DATA FIRM
LLL—Q% '{ml 4
2

UFFICIO TECNICO

verifica perfetta esecuzione lavori

IL CAPO AREA INFORMATICA E STATISTICA
verifica dati tecnici

Data scadenza pagamento

Data scadenza pagamento DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
DATA FIRMA IL RESPONSARBILE UNITA' TECNICA
per supervisione
DATA FIRMA DEL RESPONSARILE
UNITA' AA.GG. E PP.RR. NOTE:
verifica conferimento incarico
Conferimentodel .........oovvivieniiennn, Prof..oeiiie e

IL CAPO UNITA' AA.GG. E PP.RR.

DATA FIRMA




. & 3 i S.O.A.
Aziondo por lo Mobfiits poll'Atea di Toranio

v, 584 -
a uc.wg Taranto, N 1 6 MAR. 2018 .
Spett. PLUSERVICE

QLG [SEIAGYI
SS Adriatica Sud 228/d

CHESte  eig e 60019 Senigallia (AN)

%L 50
CPV"‘VC & CAarovi ) l
Oggetto: APP Verifiche titoli di viaggio. Vs. offerta 2017_0203bis/PM

In riferimento al progetto di realizzare una APP per smartphone per la'verifica dei titoli di viaggio
dell’AMAT (abbonamenti emessi su tessera a microchip e titoli emess} tramite i sistema Myclcero) facendo
seguito al precedent] contatti commerciali sull’argomento, in particolare alla vs. offerta in oggetto {ns. prot.
4651 del 08/03/2018), ed in esecuzione di quanto deliberato dal Collegio Sindacale del’AMAT con verbale
n 25/2017 (punto 2), sl commissiona la realizzazione del progetto, nei seguenti termini:

> Realizzazione del software, come da voi descritto, comprendente
v lleenze per 50 utent]

v APP Androld NFC per la verifica bigliettl mycicero, abbonamer'{ti m’ycicero, abbonamenti
postazioni Telemaco, abbonamenti POS, titoll internet booking.

v Scarico dati ¥ UG - ({'Cl

v Emissione sanzioni & 3%Lo-0° @JJ
2

¥ Licenze client (n, 17 + 1 assistenza)
v Installazione, formazione (3 gg c/o AMAT) supporto da remoto /
€ 12.900,00

> Successivamente alla realizzazione del progetto e suo collaudo, verra applicato un canone annuo
di assistenza, manutenzione e data center

. € 3.000,00
> Fornitura di n, 2 Tablet LCD 7”, secondo le caratteristiche da vol Indlcate, € 1,040,00/cad
‘ € 2.080,00
> Fornitura di n, 2 stampant! portatill, secondo le caratteristiche da voi indicate, € 250,00/cad

n' T CEOO,OOw-Q_ Z[—p {?‘HL’
— 7
& 1130 6%7)

L'azienda una volta collaudate positivamente i| progetto, procedera ad una ricerca dl mercate per verificare

‘e possibfiita di acquistare gl altr) appareccht necessarl ad un prezzo pill vantaggloso. In caso di ricerca
negativa, vi sara commissionata la fornitura al prezzo da vol Indicato nella offerta in oggetto.

Per quanto riguarda le funzionalitd di emissione titoll Internet Booking (fermo restando la funzionalita di
verifica dei titoli acquistat! c/o le agenzie), queste verranno Integrate In un altro progetto che verrd
concordato In differente sede. )

LT T R Ry e T bt A e e o m e e i L o BT D A

S—r—

Sacietd per Azlon! con Seclo unlco soggeita o dirgrione e coordinamento ta parte del Comune di Taranto
Vie C. Baliisti, 657 #74121 Taranio eTel, 099 73561 e Fax 099 7794247 *wob: www.omaliail =e-mall: amat@pec.omat.la,il
Codlee Fiscale, Poriita iva e N° lserldene of Reglstro delle Imprese ol Torante: 00144330733 - Capltaie soclale: € 2.340.463.00Inferamente versato.

é

3



fattird pluseryice

Oggetto: fattura pluservice

Mittente: Contratti <contrattiamat@amat.ta.it>
Data: 11.04

A: cigliese@amat.ta.it

Ciac Mimmo, mi servirebbe il documento di trasporto per il pagamento di questa fattura.
ciao .

----—- Messaggio originale --------
Data:Thu, 18 Oct 2018 10:10:30 +0000
Mittente:contrattiamat@amatmail.net
A:contrattiamat@amatmail.net

P-C3060 MFP
[00:17:cB:00:17:65]

—Allegati:

scansione20181018101026.pdf " 159 KB

1dil 18/10/2018 11.05



Ddt Emesso

Data Doc.
13/08/2018

Nostro Riferimento

Offerta 2017_0203bis del 2/3/2018.

Vostro Riferimento
Prot. 5818 del 26/3/18.

Pagamento
Causale Vendita
Divisa Euro

¢

Numero Doc.
000208/

Commento
Rif. Ordine da Cliente n® 000095 del
10/04/2018

Bonifico Bancario 30 GG

ESBS O Cyjpar

PLUSERVICE.NET

Sistemi Informativi Integrati
per la Mobilita

® Destinatario

AMAT. - Taranto
Via Cesare Battisti, 657
74100 TARANTO TA

P.l. 00146330733

® Luogo di Destinazione

Idem

C.F. 00146330733

Dettag!io Articoli

| God. articolo

HWSTSEWOO-LKP21

Stampante portatile LK-P21 + caricabatterie da auto

Rif. Ordini a cliente 000095 del 10/04,/2018
Matricola: SW18DRBI0D5473

HWTABLET-generico

Tablet

Rif. Ordini a cliente 000095 del 10/04/2018
Matricola: CO2RJ300369

| Causale Trasporto
Vendita

Vettori

Firma conducente

Pagina 1dil

Trasporto a cura del
Mittente

Porto
Assegnato

Firma vettore

Descrizionearticolo_

) h]r. (:'glli Peso lgrdo Data ora trasporto
1 1,00 Ko
Aspetto dei beni
scatola

100

Firma destinatario

Pluservice Srl
S. S. Adriatica Sud 228/D 60019 Senigallia (AN) ltaly e

D

Codice Fiscale, Partita IVA e Registro Imprese AN n.01140590421 ® Capitale saciale €450.000,00 iv. ® R.E.A. AN N.111202 @ paga-Rigister
www.pluservice.net _pluservice@pluservice.net_tel.071799961 ©

EN i509000:2015
1Q-2T42.30



ZASSAECL PLUSERVICE.NET

.
&
‘ - Sistemi Informativi Integrati
Fattura Emessa 5285, 003 per la Mobilita
Data Doc. Numero Doc. e Spett.le
18/10/2018 000674-18-1

AMAT. - Taranto

Nostro Riferimento Vostro Riferimento

Via Cesare Battisti, 657

cup ' aG 74100 TARANTO TA

® Sede Legale
AM.AT. - Taranto
Via Cesare Battisti, 657

Pagamento  Bonifico Bancario 30 GG

Vs, Banca
Ns. Banca BANCA NAZIONALE DEL LAVORO 74100 TARANTO TA
P.l. 00146330733 CF. 00146330733
IBAN [T91T0100521300000000000536 il o
nviata mezzo E@Mail all'indirizzo

" amat@amat.ta.it

Dettaglio Articolt
- S izione oo um  qm P ) 'l\fa- _-In!p_o;ll!iil_é '

Descrizione articolo u.mM. Qta Prezzé U

_Cod. articc;lo ~ ) . v _ _
SEINTRSKM Rimborso spese Viaggio 100 € 396,00 SP22 € 396,60
SEINTRSAL Rimborse spese Alloggio 1,00 € 100,00 SP22 £ 100,00
SEINTRSVI Rimborso spese Vitto AmAaL 100 € 5000 SP22 € 50,00

Prot. n, A%gz/
rapp 19637 Ing. Stefanelli 13/9/18. d 30 01T 2018
PR Presidents O
VP Vice Presidenta 1
CA Conslglieri & Amministrazions [
. GG Direttors Generale O
DA Diretiors Amministrativa O
UAP- Appalti/ Contrai O
UCH Commercdle (Markethg (T
UCB ' Contshilith Bilancio O
UES Eserezo/ Sosta 0 RIC e N-'Vfbgég%:_
US lfomzealStisie 3 ) 20
UTM Menuenzione/Toonica [ DATA B Riii?.i.'-p[i?( ,N_w' .
URY Risprse Uwane =) -
{AG Affari Con, PPAR, SINISTRF [T
RAG Uficio Raginoria (]
ST0 Staf Quafity (|
MG Madica Competento ]
RSP RSPP. |
Spese Spedizione € 0,00 Riepilogo IVA
Speselncasso €000 gt T hione’ T T 7 imponibile | mposta | Totala |
" Scadenzapagamentor  SOAV018 1 2200  Iva 22% split payment € 546,00 € 120,12 € 666,12
' In caso di ritardo pagamento verranno :
! contegqgiati gli interessi di mora sulle \
, somme non puntualmente corrisposte '
? secondo quante previsto dal DLG.
| 231/2002,
. Contributo CONAI assolto ove dovuto. ! i
L o i Cperazione IVA con scissione del pagamenti - Art. 17-ter DPR 633/1972
G Totale Fattura € 666,12
Paginaldil

Pluservice Srl
S. S. Adriatica Sud 228/D 60019 Senigallia (AN) italy @ {

Codice Fiscale, Partita IVA e Registro Imprese AN n.01140590421 ® Capitale sociale € 450.000,00 iv. ® R.E.A.ANNn.111202 ® paga-Ragister

www,pluservice.net _pluservice@pluservice.net_tel.071799361 @ e s



’ ZhAS LA CL PLUSERVICE.NET

Sistemi Informativi Integrati

Fattura Emessa o o o3
5285, o0 per {a Mobilita
Data Doc. Numero Doc. e Spett le
18/10/2018 000674-18-1
i X AMAT, - Taranto
Nostro Riferimento Vostro Riferimento
Via Cesare Battisti, 657
cup dG 74100 TARANTO TA
Pagamento  Bonifico Bancario 30 GG © Sede Legale )
Ve. B AMAT. - Taranto
5. banca Via Cesare Battisti, 657
Ns.Banca  BANCA NAZIONALE DEL LAVORO ‘ 74100 TARANTO TA
IBAN P.). 00146330733 C.F. 00146330733
IT91TOL00521306000000000536 Inviata mezzo E@Mail allindirizzo
; ,"amat@amatta.it
# 4

Cod. articolo Descrizione articolo U.M.’ Qta Prezzo U fva imponibile
SEINTRSKM Rimborso spese Viaggio ! 100 £ 396,00 SP22 & 356,00
SEINTRSAL Rimborso spese Alloggio . ! 100 € 100,00 SP22 € 100,00
SEINTRSW Rimberso spese Vitto \ﬂm 1,00 € 50,00 SP22 £ 50,00

Bein___/ l%gzg )

rapp 19637 Ing. Stefanelli 13/9/18. dE!_a_U_U_[L_ZmB

PR Presdente

VP Vieo Presidants

CA Consigieridi Amminisbazone

D& Diretiors Generals

D Diretore Amministragioc R

R Appetti f Canirats

UCM Commendala/ Markating
UCB ComshifdBlangy
UES Esemizio f Sosts

U5 Infonmetiaa Statisten
UTN Mentenziang f Taopica
URY Risores Uavans

AT Afla Con. PRRE. SINISTR
RAG Uficio Ragionarin

810 a8 Cuafty

NG badion Competeriie
RSP RSPP

mininlsfuininlinistnlkinlalnlainls

e

Spese Spedizione € 0,60 %ﬁiﬁéiﬁlqu‘il\lﬂi&?’ z__“:fi*‘f"!ﬁ ;%T&‘i&'@*,ﬁﬁ%%ﬁﬁ%ﬁi BT
Spese Incasso € 000 i, . .. . .Desiizioné’ - '" . . ° imponibite  Imposta . Totale
Scadenza pagamento:  30/11/2018 22,00  Iva 22% split payment 13 546,00 € 12012 € 666,12

In ¢aso diritardo pagamento vefrahno
conteggiati gl interesst di mora sulle
“somime non puntualmente corrisposte
seconde quanto previsto dal DLG.

2312002,

Contributc CONAI assolto ove dovuto,
Operazione IVA con scissione del pagamenti - Art. 17-ter DPR 633/1972

iaotal Fatira s B e

Pagina 1dil

Pluservice Sl
S. 5. Adriatica Sud 228/D 60019 Senigallia (AN) ltaly e

Codice Fiscale, Pariita VA e Registro Imprese AN n.01140590421 @ Capitale sociale € 450.000,00 iv. ® R.E. A AN n111202 @ Dasa-Ragister

www.pluservice.net _pluservice@pluservice.net_tel 071793961 © e s
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ST I

»

UFFICIO CONTRATTI E ACQUISTI
verifica condizione, ordine e contratto

UFFICIO PERSONALE

verifica visite di accertamento sanitario del personale

Data scadenza pagamento

Contr. Rep. n® del
DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
Conv, n® del
IL RESP. UNITA" PERSONALE
Determ. AD. n° per supervisione
e
é DATA FIRMA
Delib. C.A. n° 3 del 0%
Dala scadenza pagamento
DATA L'ADDETTO AL RISCO 0 UFFICIO MAGAZZINO
] g NUV 2[”8 verifica quantitd, documenti e condizioni contrattuali
IL RESP 'CONTRA TTI
, / ervisione Contr. Rep. n. del
DAT . ’\/\
17, {)7 Delib. C.A. n. del
, [
Delib. C.A. n. del
UFFICIO RAGIONERIA ¥
verifica dati contabili Delib. C.A. n. del

data scadenza pagamento indicata in fattura

Dala scadenza pagamento

data scadenza di pagamento presunta / DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
DATA 0l FIRMA DEL RESP IL. RESP. UNITA' TECNICA
per supervisione
IL RESP. UNITA' CONTABIITATE BILANCIO DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
pe;s‘upervisio

DATA FIRM.

_ﬂ( 3109 .‘

L

UFFICIO TECNICO
verifica perfetta esecuzione 1avori

IL CAPO AREA INFORMATICA E STATISTICA
verifica dati tecnici

Data scadenza pagamento

Data scadenza pagamento DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
DATA FIRMA IL RESPONSABILE UNITA' TECNICA
per supervisione
DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
UNITA' AA.GG. E PP.RR. NOTE:
verifica conferimento incarico
Conferimento del ......oooeueveevenreiiann, | ) SO
IL CAPO UNITA’ AA.GG. E PP.RR.
DATA FIRMA o




i

o

Vla Cesare Battistl, 657

Azienda Mobllita Area Taranto SpA

PLUSERVICE S.R.L.

5.5. ADRIATICA SUD, 228/d

Indirizzo Spedizione!

Trasporto a cura del:

Taranto 74100 TA SENIGALLIA 60017 AN
P.I. 00146330733 C.F. 00146330733 : I 01140590421 C.F. 01140590421
Tel: 0717999611 Fax; 071-7399680
Ordini a Fornitore
E-mall;
Vostro Riferimento Contratto art.13 reg.az, del 63/09 bata Doc. Numero Documento Pag
ft. 674 del 18/10/18 Provv. Aut. 07/11/2018 | ORF000073 1
Causale AS@ Acquisti scorte Terminl dI consegna
CIG ZA525A1FC4 Pagamento RIMESSA DIRETTA 30 GIORNI
Commento:

Articolo Cat. Descrizione U.M. Qta Valore € | Sconto Imponlbile €
Interno Fornitore
n114 Spese vitto uomo/glomo corso formazione 1,00 50,0000 50,00
15 Spese pernotto uomo/notte corso 1,00 100,0000 100,00
formazione
0113 Spese di vlaggio corso formazione 1,00 395,0000 395,00

commissloni ece.) non & operante nel confront! dellA.M.A.T.

I materiali ordinati dovranno essere consegnati franco Ns. magazzino sito In via C. Battistl 657 TARANTO dalle 9.00 afle 13.00.
nel termine sopra riporatto. 'A.M.A.T. non riconosce al propri fornitor! interess] per ritardi pagam. Eventuall richleste In tal senso potranne essere soddisfatte solo
evla messa in mora da parte del creditore e con |'applicazione del tasso di interesse legale; non saranno pertanto applicablli né [ termini di decorrenza, né la misura

.gll interessl stabilitl dal D.1gs. 231/2002,
i'Le condizion! della formitura sono quelle indicate nel presente documento e ogni altra eventuale clausola contenuta nelta modulistica predisposta d

1l pagamento sard effettuato

al fornitor {cople

IVA Descrizione Allquota Imponlblle Imposta Totale
Sp22 22 SplitPayment Art 1 c 629 B 22,00 € 546,00| € 120,12 € 666,12
1.23-12-14 \
Totall € 546,00 | € 120,12 | € 666,12
Firme T

I r:ampl!m:é

U

/

Direﬁare Tecnlco

Dlrertq re Generale

PRESIDENTE



Fps2SAAEC, PLUSERVICE.NET

Sisterni Informativi Integrati.

Fattura Emessa - 00 g3 ' . e
wRy, per fa Mobilita
Data Doc. “ Numero Dac. ¢ Spettle
18/10/2018 000674-18-}
. . AMALT, - Taranto

Nostro Riferimento Vostra Riferimento

: . ' : Via Cesare Battisti, 657
cup . e 74100 TARANTO TA
Pagamento  Bonifico Bancario 30 GG . ® Sede Legale )
Ve.B . -AMALT. - Taranto

5 Banca Via Cesare Battist, 657 .
Ns.Banca  BANCA NAZIONALE DEL LAVORO THOOTARANTOTA .7
- P.L 00146330733 - CF 00146320733
IBAN [T91T0100521300000000000536 ] irvista mezzo EéMa'Ll altindirizzo i
smat@amatta.it )

Qta - ; ; ha Impaonibile

Cod. articolo Descrizlonie articolo |~ UM,

SEINTRSKM Rimborso spese Viaggio 1,00 € 5_395,00. sp22 € 396,00

SEINTRSAL Rimborso spese Alloggio - 100 €r:, 110000 SP22 £ 100,00

SEINTRSV Rimborso spese Vitto ' fﬁé 100 €5 ¥ 5000 sP22 € 50,00
Prat.n, 2/ ; c

©9pp 19637 Ing. Stefaneli13/9/18. 4 I OTT 7018
PR Prosidente
VP Vie Presidonta
Ch Consigfirt ¢ Aoveninisruzions
NG Direlinre Genarats
D Divetfare Ammintstretive
UAP- Agpalt ot
UOH Commenita / Markafon
UGB Contshfits Bancs
UES Esetiriof Soate
VS Infomatioa f Stistoo
UTNE Masustenzions f Tocrica
URY Risarys {anans
VA Adar Con, PRRR. SIHISTH
RAG Ufiio Ragionaria
ST Stat Quefs
MG Hadion Competeria
RSP RSPP.

ala{ulatalulutalulnlatalaln]=lale

Spese Spedizione € 0,00

Spese Incassa € 0,00 “Bedeitsiarie:
Scadenzs pagaments: 3071172018 22,00 Iva 22% split payment £ 666,12
In caso di ritardo pagamento venansio
conteggiati pli interessi dt mora sulle

“SgHmY’Ron puntuaiments comispesta
seondo quanto previsto dal DLG,
231/2002.

Contributo COMA! assofto ove dowita,
Operazione VA con scissiene del pagamenti ~ Art. 17-ter DPR 63371972

Paginaldit

Pluservice Srl
S. 5. Adrtatica Sud 228/D 60019 Senigallia (AN) Haly e

Codice Fiscale, Pariita IVA & Registro Imprese AN 1n.01140590421 ® Capliale sociale € 450.000,00 iv. @ R.E.A AN n111202 @ Dass-Rigister
wunw pluservicenet pluservice@pluservice.net_1eL07179996] ©  Ensowoizors -
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PLUSERVICE.NET

Sistemi Informativi Integrati per la Mobilita

IRAPPORTO PER INTERVENTO SOFTWARE

pEL 13/¢/10  N.19637)

CAUSA INTERVENTO

NS. RIFERIMENTO

P T T T T L N R T TT I

DURATA INTERVENTO
INIZIO FINE

DESCRIZIONE DELLE PRESTAIIONI

§.30

IAASIwIzID)-Icn—-m AM/Z’J{,_L:

Vt le 4 db(mﬁ 3> Qe

e feid

/bu-; GIAM*I( £ UMV/‘IC)’L:—I

/

P
T

fIJSAYI{xn') /'j.)S 4 79/64Moco-/I/p/I—

-

A

- N
."t‘-l'(: ’

I
I
|
I
]
I
I
I
I

|
TOTALE ORE

COLLABORATORE PLUSERVICE

Ut S

FIRMA CLIENTE

A O

PLUSERVICE S.x.l, - §.8. Adriatica Sud, 228/d - G0019 Senigallia - Ancona - Tel. 071.79996.1 r.a. - Fax 071.79996.80 - e-mail: ﬁl&service@pluservice.net
N,B.: Eventuali mancanze o errori dovranna essere segnalati per iscritto alla PLUSERYICE s.xl. entro 20 giorni dalfa data del presente rapporto. In difettsfa fornitura efe l'intervento
si intendono accertati integralmente e qualsiasi richiesta al riguardo sar oggetto di nuovo accordo. Per interventi inferiori ad un'era, il minimo fatturabile & pari alt'importo orario.




